
№ 729                      от 10 декабря  2020 года  

             

О  проведении конкурса «Ученик Года»    
  

       

        На основании положения  об учреждении ежегодной премии  «Ученик 

года»   Мамадышского   местного отделения  ТРО  ВПП «ЕДИНАЯ  РОСИЯ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести     среди учащихся общеобразовательных организаций  

конкурс  «Ученик года»   с  10 по 20  декабря 2020 года.   

2. Ответственность за организационно-методическое сопровождение 

конкурса возложить  на заместителя начальника по учебно- 

методической  работе Хазиеву А.Н.  

3. Контроль за исполнением   данного приказа  оставляю за собой. 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 Начальник  МКУ «Отдел образования» 

 исполнительного комитета 

 Мамадышского муниципального района                            И.Н. Габдрахманов 
 

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

«МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» КАЗНА 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422190 Мамадыш шэһэре, Совет урамы, 2нче йорт 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

 

БОЕРЫК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422190 г. Мамадыш, ул Советская д.2 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 

https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

 

ПРИКАЗ 

mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh


 

Копия приказа №  719   

                                                                  от  12  декабря   2019 года 

 по МКУ «Отдел образования» 

 

 

 

 

О  проведении конкурса «Ученик Года»    
  

       

        На основании положения  об учреждении ежегодной премии  «Ученик 

года»   Мамадышского   местного отделения  ТРО  ВПП «ЕДИНАЯ  РОСИЯ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести     среди учащихся общеобразовательных организаций  

конкурс  «Ученик года»   с  11 по 20  декабря 2019 года.   

2. Ответственность за организационно-методическое сопровождение 

конкурса возложить  на заместителя начальника по учебно- 

методической  работе Хазиеву А.Н.  

3. Контроль за исполнением   данного приказа  оставляю за собой. 

 
 

 

  

 

 

 

 

Копия верна: 

Начальник  МКУ «Отдел образования»               И.Н. Габдрахманов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


